Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2019 2 .......................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2019 2 .......................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2019 2 .......................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2019 2 .......................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 10 DE JANEIRO DE 2020 * ANO II * Nº 22

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2019
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2019, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço, Regida pela
Lei Federal 10.520/02, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e
demais  legislações  aplicáveis.  OBJETO:  Serviços  de
Manutenção  em  rede  de  computadores,  impressoras  e
equipamentos  de  informática,  fornecimento  de  suprimentos,
peças  e  acessórios  de  consumo  para  2020,  presidida  pelo
pregoeiro na sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL,
situada à Av. Coronel Rosalino, s/n Centro Duque Bacelar-MA.
DATA  ABERTURA:  23/01/2020  às  08:00hs.  O  Edital  e  seus
anexos  estão  a  disposição  dos  interessados  no  endereço
supracitado de 2ª a 6ª feiras das 8:00 às 12:00 horas para
consulta ou obtido. Duque Bacelar/Ma, 08 de janeiro de 2020.
Washington Carlos F. dos Santos Pregoei

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: cba802e54c3429c47d311231e9be3290

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2019, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço, Regida pela
Lei Federal 10.520/02, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. OBJETO: Contratação de empresa
especializada em fornecimento de combustíveis para o exercício
de  2020,  presidida  pelo  pregoeiro  na  sala  da  Comissão
Permanente de Licitação/CPL, situada à Av. Coronel Rosalino,
s/n Centro Duque Bacelar-MA. DATA ABERTURA: 23/01/2020
às  10:30hs.  O  Edital  e  seus  anexos  estão  a  disposição  dos
interessados no endereço supracitado de 2ª a 6ª feiras das 8:00
às  12:00  horas  para  consulta  gratuitamente.  Duque
Bacelar/MA, 08 de janeiro de 2020. Washington Carlos F. dos
Santos Pregoeiro

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES

Código identificador: 5b045561e1449f2cc8a8a9dbcbb34019

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2019, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço, Regida pela
Lei Federal 10.520/02, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. OBJETO: Contratação de empresa
para prestação de serviços de Locação de veículos destinados
às  secretarias  de  Duque Bacelar  para  o  exercício  de  2020,
presidida pelo pregoeiro na sala da Comissão Permanente de
Licitação/CPL,  situada  à  Av.  Coronel  Rosalino,  s/n  Centro
Duque Bacelar-MA. DATA ABERTURA: 23/01/2020 às 14:00hs.
O Edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no
endereço supracitado de 2ª a 6ª feiras das 8:00 às 12:00 horas
para consulta ou obtido. Duque Bacelar/Ma, 08 de janeiro de
2020. Washington Carlos F. dos Santos Pregoeiro.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 535233506cb13abf852fcb17204ef2e5

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2019, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Lance, Regida pela
Lei Federal 10.520/02, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. OBJETO: Contratação de empresa
para  Prestação  de  serviços  de  publicação  de  matérias,  nos
órgãos  oficial  e  jornal  de  grande  circulação,  presidida  pelo
pregoeiro na sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL,
situada à Av. Coronel Rosalino, s/n Centro Duque Bacelar-MA.
DATA  ABERTURA:  24/01/2020  às  10:30hs.  O  Edital  e  seus
anexos  estão  a  disposição  dos  interessados  no  endereço
supracitado de 2ª a 6ª feiras das 8:00 às 12:00 horas para
consulta ou obtido. Duque Bacelar/Ma, 08 de janeiro de 2020.
Washington Carlos F. dos Santos Pregoeiro

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 8f2935971b48ee31f8f5645f7dd7a7a6

DUQUE BACELAR, SEXTA * 10 DE JANEIRO DE 2020 * ANO II * Nº 22

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEXTA * 10 DE JANEIRO DE 2020 * ANO II * Nº 22

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-01-10T06:00:32-0300